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Zakończenie pierwszego etapu kampanii Microsoft - Heroes Happen 
Here – Partners and Customers Roadshow 

 
Zakończył się zorganizowany na ogromną skalę pierwszy etap kampanii promocyjno-
edukacyjnej nowych systemów Microsoft: Windows Server 2008, Visual Studio 2008 i SQL 
Server 2008. Strategicznym partnerem kampanii “Heroes Happen Here” przygotowanej dla 
partnerów handlowych, klientów biznesowych oraz profesjonalistów IT była firma Quest 
Software - Globalny Partner Microsoft 2007.  

Kampania trwała dwa miesiące, a  rozpoczęła ją w lutym br. największa w historii Microsoft światowa 

premiera oprogramowania, na której zostały zaprezentowane trzy najnowsze produkty dla 

przedsiębiorstw: Windows Server 2008, SQL Server 2008 i Visual Studio 2008. Oprócz Quest 

Software w Kampanii wzięły udział również inne firmy partnerskie Microsoft, m.in. Intel, Dell, Fujitsu-

Siemens oraz Citrix.  

W ramach Kampanii w sześciu miastach: Wrocławiu, Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie 

oraz Gdańsku odbyło się ponad 400 spotkań premierowych, w których uczestniczyło około 2,5 tysiąca 

osób reprezentujących ponad 500 firm. Firma Quest Software – jako strategiczny Partner Microsoft - 

uczestniczyła we wszystkich prezentacjach i spotkaniach zorganizowanych dla partnerów i klientów 

oraz seminariach i szkoleniach dla techników i administratorów. Uczestnicy spotkań i warsztatów 

mogli poznać funkcjonalność i możliwości premierowych produktów Microsoft, a także innowacyjnych 

narzędzi Quest Software zapewniających ich wydajniejsze i efektywniejsze wykorzystanie. Obecnie na 

rynku dostępnych jest już kilkanaście zaawansowanych narzędzi dedykowanych do obsługi Windows 

Server 2008 i SQL Server 2008. Pozwalają one m.in. na diagnozowanie i rozwiązywanie problemów 

wydajnościowych, szybki backup i odzyskiwanie danych, ułatwiają kompleksowe zarządzanie całym 

środowiskiem i wpływają na zwiększenie wydajności. W ciągu najbliższych trzech miesięcy Quest 

Software planuje wprowadzić na polski rynek kolejne produkty, które docelowo pozwolą stworzyć 

kompleksową ofertę narzędzi usprawniających zarządzanie Windows Server 2008 i SQL Server 2008. 

 


